MONITORAMENTO NA ÁREA DO ANTIGO ATERRO SANITÁRIO DE MORUNGABA, 
CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL E ANEXOS. 

Item Descrição do Produto/Serviço 
Proponente / Fornecedor 

Valor total estimado 

1 
INSTITUTO NACIONAL DE ANÁLISES E 

PESQUISAS LTDA. 
CNPJ: 04.248.764/0001-51 

R$ 99.000,00 (Noventa e nove mil reais) 

2 
INSTITUTO NACIONAL DE ANÁLISES E 

PESQUISAS LTDA. 
CNPJ: 04.248.764/0001-51 

R$ 123.000,00 (Cento e vinte e três mil 
reais)